2

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

	24-е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2025 года
	[bookmark: _GoBack]                              № 24-60

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования город Липки Киреевского района в собственность муниципального образования Киреевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Липки Киреевского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Липки  Киреевского района от  22.12.2017 г. № 31-110, на основании  Устава муниципального образования город Липки Киреевского района Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования город Липки Киреевского района в собственность муниципального образования Киреевский район (Приложение).
2. 	Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.gosuslugi.ru/), в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
        3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Липки Киреевского района                                  Н.В.  Струкова